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Eingabestifte,  BIC 41605

5103488
5103458

926388
902124

 
 

silber
silber

blau
schwarz

0,32 mm
0,32 mm

mit Kugelschreiber
  

Eingabestift Cristal Stylus

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Eingabestift Cristal Stylus, Anwendung Detailansicht

  Eingabestift Cristal Stylus, schwarz  Eingabestift Cristal Stylus, blau

Eingabestift  Cristal  Stylus
• Kugelschreiber mit Touchpen-Funktion 
• sehr gute Leitfähigkeit
• Kappe und Endstück in Strichfarbe 
• extrastarke Kugel aus Wolframkarbid 
• dokumentenechte Tinte
• hexagonaler Schaft in Metalloptik 

Anwendungsbeispiele:
- für Smartphones und Tablet PCs


